
UCHWAŁA NR XXXII/220/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Wartkowice wraz z liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Wartkowice wraz z liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów:

Lp Kryterium Wartość 
kryterium 

w punktach

Dokumenty

1 Kandydat obowiązany do odbycia rocznego przygotowania 
przedszkolnego

8 Wniosek o przyjęcie  
do placówki

2 Kandydat, którego oboje rodzice ( prawni opiekunowie) 
pracują, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą. Kryterium 
stosuje się również do pracującego/uczącego się rodzica 
samotnie wychowującego dziecko

3 Oświadczenie 
rodzica/prawnego 
opiekuna

3 Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Wartkowice

2 Oświadczenie 
rodzica/prawnego 
opiekuna

4 Kandydat, który w ubiegłym roku brał udział 
w postępowaniu rekrutacyjnym i nie dostał się do placówki 
wskazanej w pierwszej pozycji we wniosku o przyjęcie

2 Oświadczenie 
rodzica/prawnego 
opiekuna

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/29/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 907, z 2016 r. poz. 1140).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice oraz w siedzibach placówek oświatowych. 

Id: 7188D57A-2E38-4AE4-9F84-30560A62BF5D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 7188D57A-2E38-4AE4-9F84-30560A62BF5D. Podpisany Strona 2




